

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul PREVSUL - Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

PORTARIA Nº 021/2015

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul-PREVSUL, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, o Sr. RONALDO BARBOSA PEREIRA, matrícula 070006, do cargo em comissão de Controlador Interno, símbolo CC1 da estrutura administrativa do PREVSUL.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Paraíba do Sul, 31 de março de 2015.

Diretor - Presidente